
Rok 2012 - po čtvrtletích

Podíl na publiku 15 + (%) v hlavním vysílacím čase (19:00 - 22:00)

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH

19,60 
16,43 17,79 19,06 

3,55 

3,15 
3,44 

3,86 

2,74 
6,48 4,03 2,40 

2,68 2,87 3,22 3,27 

32,35 32,72 
29,40 

31,79 

4,91 4,33 

4,26 

4,28 

1,06 

17,81 18,09 

20,55 
17,80 

3,72 3,55 
3,37 3,53 

1,48 1,80 
1,69 1,51 

4,63 4,44 
5,02 4,52 

1,19 1,07 
1,27 1,36 

5,34 5,07 5,96 5,56 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

I. čtvrtletí 2012 II. čtvrtletí 2012 III. čtvrtletí 2012 IV. čtvrtletí 2012

OSTATNÍ TV

AtMedia

TV Barrandov

Prima Love

Prima Cool

PRIMA

Fanda

Nova Cinema

NOVA

ČT24

ČT4

ČT2

ČT1


